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
6 000 000 р. *8-906-741-2405

 2-3-к. кв., 9-12 р-ны, срочно!  ■
*8-906-741-2405

 Квартиру. *8-499-733-3497 ■

 Комнату. *8-499-733-9211 ■

МАШИНУ

 Автосервис Зелен. Покупаем  ■
и продаем, ремонтируем любые 
модели ВАЗ, ГАЗ, ГАЗель, ино-
марки, б/у и битые, подержанные. 

*8-985-768-1478, 8-985-353-6050

 Авто себе. *8-915-177-3031 ■

 Авто срочно! *8-916-401-8152 ■

 Авто. *8-495-729-4858 ■

 Авто. *8-903-726-0456 ■

ДАЧУ

 Дачу, дом, коттедж, уча- ■
сток. Возможен срочный выкуп. 

*8-499-729-3003

 Дачу, дом, уч-к. *499-710-3502 ■

 Дачу, дом. *8-499-733-2101 ■

 Дачу, дом. *8-499-733-9211 ■

 Уч-к. *8-499-733-2101 ■

ДРУГОЕ

 Монеты, значки, марки, на- ■
грады и др. *8-499-733-3927, 
8-916-615-8225

 Приборы. Радиодетали.  ■
Микроскопы. *8-925-200-7525

ПРОДАМ
ЖИЛЬЕ

 1-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 1-к. кв., Рекинцо-2, 3,7 млн р.  ■
*8-499-729-3001

 1-к. кв., 107а. *8-915-124-7479 ■

 1-к. кв., 1537, своб. *8-903- ■
187-1679

 1-к. кв., 1605. *8-903-146-0560 ■

 1-к. кв., 418. *8-903-146-0560 ■

 1-к. кв., корп. 931, 4,5 млн р.  ■
*8-499-729-3001

 2-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 2-к. кв., Голубое, 53/30/10, 4/12,  ■
своб., собств. *8-926-150-7661

 2-к. кв., Ржавки., 3,65 млн р.,  ■
торг. *8-499-729-3001

 2-к. кв., ул. Баранова, д. 38,  ■
3,15 м.р. *8-499-729-3001

 2-к. кв., 1403, своб. *8-905- ■
501-8171

 2-к. кв., 901, лодж., своб.,  ■
5 550 000 р. *8-903-187-1679

 2-к. кв., Андреевка, 73/38/14, 2  ■
балкона. *8-499-729-3001

 2-к. кв., Лунево, 4,3 млн р.  ■
*8-499-729-3001

 2-к. кв., к. 416, 5,6 млн. *8-905- ■
501-8171

 2-к. кв., корп. 1208, 6,65 млн р.  ■
*8-499-729-3001

 3 + 1, 1537, 114 кв. м, своб.  ■
*8-903-187-1679

 3-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 3-к. кв., 1135, отл. ремонт.  ■
*8-903-216-4563

 3-к. кв., 1537, своб. *8-903- ■
187-1679

 3-к. кв., 2013, мон.-кирп., отл.  ■
сост., срочно! *8-906-741-2405

 3-к. кв., Березовая аллея,  ■
65/44/10, 2 б. *8-499-729-3001

 3-к. кв., Чашниково, 4,1 млн р.  ■
*8-499-729-3001

 4-к. кв., Лыткино, 145 кв. м.  ■
*8-499-729-3001

 4-к. кв., ул. Ленинградская, 4,6  ■
млн р., торг. *8-499-729-3001

 Комн. *8-499-729-3001 ■

 Комн. две корп. 834в, 3,7 млн  ■
р. *8-499-729-3001

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

 Два магазина дверей (готовый  ■
бизнес). *8-916-670-7112

 К. 407, 2 эт., 61 кв. м, окуп. 7-8  ■
лет. *8-929-911-4443

 Неж. пом., корп. 901, 44 кв. м,  ■
1-я линия рядом с авт. ост., 
5 500 000 р. *8-906-741-2405

 Офис, Центральный пр-т, к.  ■
407, 61,2 кв. м, эт. 2, 4 изол. каби-
нета, 3 линии МГТС, косм. рем. 

*8-906-756-7661

МАШИНУ

 Honda Stepvgn минивен,  ■
прав. руль, 99 г., 178 т. км, 2 л., 
135 л/с, 250 000 р., торг. 

*8-903-545-5012

 ВАЗ-2106. *8-962-913-6769 ■

 ВАЗ-99, 98 г., 55 т.р. *8-926- ■
745-3723

ДАЧИ, УЧАСТКИ

 20 сот. (10 + 10), оз. Круглое.  ■
*8-903-146-0560

 6 с., Гигирево, 600 т.р. *8-903- ■
146-0560

 6 сот., Смирновка, 1,3 млн.  ■
*8-905-501-8171

 Д. Меленки, 49 км Пятницкого  ■
ш., река Истра 300 м, новый дом 
под ключ (3-эт., 275 кв. м) на 20 
сот. + дом 2-эт. 100 кв. м, баня, 

гараж, беседка, бассейн, 19,7 
млн р. *+7-985-233-5236

 Дача у воды, 6 сот. *8-903- ■
146-0560

 Дача, дом, уч-к. *499-710-8955 ■

 ПМЖ. Новый дом, брус, эколог.  ■
чистый материал, уч. 15 с., баня 
с оцилиндр. бревна, эл-во, газ по 
границе, Лен. ш. 90 км. *8-926-
059-7950

 Уч-ки от 10 до 30 сот., Клочко- ■
во. *8-915-023-0701

 Уч. 12 с., СТ, Волокол. р-н,  ■
д. Терехово, лес, верх. Руз. в/х, 
докум. готовы, 350 т.р. *8-906-
746-0047

 Уч. 6 га, Гончары, ДС. *8-925- ■
755-7590

 Уч. под ИЖС, 20-40 сот., за- ■
поведник Завидово, пропускная 
система. *8-985-999-2705

ЖИВОТНЫХ

 Британ., шотландские котята.  ■
*8-926-219-2712

 Проф. стрижка собак, кошек.  ■
*8-963-712-8146

ГАРАЖ

 Гараж, ВНИИПП, 3 эт. *8-903- ■
527-9528

ДРУГОЕ

 Дет. коляска, нов., деш.  ■
*8-926-113-6885

 Пианино. *8-929-604-8802 ■

ОБМЕН
 ОТДЕЛ ОБМЕНА. *8-499-733- ■

2101, 8-499-733-0019

 2-к. кв. = 1-к. кв. + д. *8-925- ■
755-7590

 Обмен квартир. *8-906-741- ■
2405

СНИМУ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499- ■
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
вода, септик, газ магистр., в доме гараж, уч. 12 соток с пл. деревьями, бассейн, 
18 400 т.р.
Дом, д. Жилино, 25 км от МКАД, 210 кв. м, кирпич, евроремонт, маг. газ, 6 сот., 
ландш. дизайн, беседка, бассейн, 17 400 т.р.
Дом в коттеджном пос. «Лесная сказка», Ленин. ш., 60 км от МКАД, 123 кв. м, 
уч. 10 сот., «под ключ», клееный брус, 4500 т.р.
Дом-квартира, пос. Менделеево (ВТО), 79/48/12, газ, свет, вода магистр., уч. 3,4 
сот., гараж, баня, 5500 т.р.

Дом, сп.Тургиново, Калининский р-н, 108 км от МКАД, 2-эт., 108 кв. м, бревно, 
баня, уч. 22 сот. на берегу р. Шоша, ландшафтный дизайн, 8500 т.р.
Дом, д. Берсеневка, Ленин. ш., 38 км от МКАД, 70 кв. м из бруса, эл-во, септик, 
хол. и гор. вода, 4300 т.р.
Дача, д. Вельево, Ленин. ш., 50 км от МКАД, дом дер., обшит сайдингом, веран-
да, баня, 2-эт., бревно, эл-во, водопровод , 2850 т.р.
Коттедж, коттеджный пос. «Лесная сказка», энергосберегающий, 155 
кв. м, с полной отделкой, дешевое отопление, уч. 10 сот. (можно 20 сот.), 
6700 т.р.
Коттедж Лунево, Ленинград. ш., 15 км от МКАД, 265 кв. м+гост. дом.Уч. 15 сот. 
С ландшафт. дизайн., сад, все удобства, евроремонт, сауна, магист. газ. Все 
для круглогод. и комф. Проживания, 28 500 т.р.
Участок, п. Поварово-2, СНТ «Заря», Солнечн. район, 30км. от МКАД, 6 сот., 
хозблок, 15 кВт, уч. огорожен. 1000 т.р. 
Участок, КП «Лесная сказка», 10сот, 40км. от Зеленограда, Ленин.ш., Пятн.ш., 
Новое Ленин.ш.,эл-во, дорога, р.Катыш,охрана ЧОП 1200 т.р.

 В СМ дер. Дурыкино  ■
продавцы-кассиры, охранники, 
грузчики, уборщицы, повара. 

*8-906-082-8205, 8-906-079-7889

 В автотехцентр РУС МО- ■
ТОРС: автомаляр, жестянщик, 
арматурщик, слесарь, диагност. 

*8-495-983-0113, 8-960-547-4444, 
8-903-500-1622

 В автотехцентр секретарь- ■
кассир. *8-967-091-6076

 В рамках организации ГБУ  ■
«Жилищник района Крюково» 
треб. сотруд. для работы на 
территории 14, 15, 16, 18, 19, 20 
мкрн, по спец. дворник и рабочий 
компл. уборки. Граж. РФ. Обращ. 
по адресу: к. 1529. *8-499-717-
2669, 717-3792

 В ресторан «Учкудук» админи- ■
стратор, официанты, з/п от 25 т.р. 

*8-916-258-6217

 В салон красоты администра- ■
тор, 25-45 лет, оп. раб. от 1 года. 

*8-916-023-0009

 Вакансии  КА: бух.,  ■
кладовщик, прораб, мастер, 
инж. ПТО, конструк., 
вод.-тракторист/бульдозерист, 
фармацевт, менеджер 
по продажам, няня, 
домработница, сиделка. 

*499-736-5863, 8-916-373-7798

 Вахтер, к. 1136. *8-906-781- ■
9952

 Вахтер, к. 418. *8-968-892- ■
4024

 Вахтер, к. 458. *8-915-274-1121 ■

 Вахтер, к. 1552, п. 2, сутки/3  ■
700 руб. *499-738-2955

 Вод. кат. В, С, до 45 л., раб. в  ■
Зел-де. *8-967-171-8415, звонить 
с 12.00 до 16.00 ч.

 Вод. кат. С. *8-910-480-6887 ■

 Водители в такси «Глобус»,  ■
низкая аренда. *8-903-249-5213

 Водители в такси с л/а, своб.  ■
график. *8-919-990-2775

 Водители в такси, график  ■
своб., 12-часовой, подработка, 
интересные усл. *8-917-581-1717

Водители в такси, график,  ■
стаж вожд. от 5 л. *8-926-234-
2338

 Водители в такси, ст. 3 г., от  ■
23 л. *8-929-916-8895, 926-335-
9739

 Водители в такси. *8-964- ■
553-4111

 Водители в такси. *8-965-122- ■
2220

 Водители в такси. Диспетчер.  ■
*8-495-729-3624

 Водители на ГАЗель, ВИС,  ■
з/п от 1200 р. в день, права РФ 
обязательно! *8-926-159-7252, 
8-916-694-1155

 Водители-экспед. на ГАЗель,  ■
з/п от 35 т.р., г. Сходня. *(495) 
730-7071

 Водители-экспедиторы кат. В.  ■
*8-925-091-5892

 Водители-экспедиторы с  ■
личным а/м грузоподъемностью 
1,5 т. *8-925-091-5892

 Водитель на Scania, кат. Е, з/п  ■
от 60 т.р. *8-916-257-5034

 Водитель. *8-915-455-1440 ■

 Грузчик з/п от 25 000 руб. в  ■
мес. на испыт. срок, комплек-
товщик з/п от 30 000 руб. в мес. 
на испыт. срок, на склад в п. 
Брехово (Зеленоград), до 40 лет, 
крепкого телосложения, граж. 
РФ и РБ. *495-504-3741

 Дворник, з/п от 17 т.р.; убор- ■
щица, з/п от 13 т.р. *8-499-736-
5600

 Кассир, з/п от 30 000 руб.,  ■
гибкий график, раб. в Зел-де, 
еженедельные выплаты, граж. 
РФ, можно без о/р - бесплатное 
обучение, сертификат, помощь в 
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